

**CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITAPOA**

Pág 1 / 1

Estado de Santa Catarina

CNPJ: 00.484.829/0001-07

Endereço: RUA 960 MARIANA MICHELS BORGES - 1115

Telefone: (47) 3443-6146

CEP: 89.360-730

Cidade: Itapoá

Edital**1 - Material elétrico e hidráulico para manutenção predial com pequenos reparos na sede da Câmara.**

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Maxima
1	Lâmpada LED 50W, luz branca fria (6.500K), voltagem bivolt, soquete E27, fluxo luminoso mínimo de 4.000 lúmens, formato bulbo, vida útil mínima de 25.000 horas, com selo do INMETRO.	12	UNIDADE	R\$53,00	R\$ 636,00
2	Anel de vedação com guia, em borracha, para instalação hidráulica, padrão universal.	10	UNIDADE	R\$11,50	R\$ 115,00
3	Silicone branco, acético, tubo 280g, para vedação geral.	3	UNIDADE	R\$19,90	R\$ 59,70
4	Selante PU branco, base poliuretano, cartucho 280g, uso geral em vedação e colagem.	2	UNIDADE	R\$18,90	R\$ 37,80
5	Extensão elétrica com fio 2,5mm², 3 metros, plugue 10A.	15	UNIDADE	R\$27,50	R\$ 412,50
6	Extensão elétrica com fio 2,5mm², 5 metros, plugue 10A.	5	UNIDADE	R\$41,00	R\$ 205,00
7	Engate rápido para mangueira 1/2", plástico resistente.	4	UNIDADE	R\$5,50	R\$ 22,00
8	Fita dupla face 9mm x 20m, alta aderência.	3	UNIDADE	R\$44,50	R\$ 133,50
9	Sifão flexível universal 1.1/2", comprimento acima de 35cm, PVC	20	UNIDADE	R\$8,50	R\$ 170,00
10	Fita isolante 20m, 18mm ou superior.	5	UNIDADE	R\$11,00	R\$ 55,00
11	Fita veda rosca PTFE 50m x 12mm, uso hidráulico.	5	UNIDADE	R\$8,50	R\$ 42,50
Total por Lote:				R\$249,80	R\$ 1.889,00
Total Geral:				R\$249,80	R\$ 1.889,00